
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O MATEŘSKÉ ŠKOLE V BUDYNI NAD OHŘÍ 
 

 Adresa: Mateřská škola Budyně nad Ohří, Ladova 339, 411 18 Budyně nad Ohří 
 

 Telefon: 
416 863 003 (Ladova ul.)   
416 863 116 (SVČ Drak) 

 E-mail: msbudyne@seznam.cz 

 Číslo b.účtu:-182131692/0300 
 

 Ředitelka školy: Rážková Ladislava 

 
 Provoz: 6.15 – 16.00 

 
 Odhlašování a nahlašování stravování dětí: 

 
Nejpozději do 14.00 v MŠ, SVČ Drak, telefonicky nebo osobně. 
Výjimkou je pouze pouze pondělí,kdy je možnost odhlásit nebo přihlásit do 7.00 
ve své MŠ:     Ladova 416 863 003 ,               Dráček 416 863 116                                                                                                                                                               
Při náhlém onemocnění je možné vyzvednout si ten den stravu v MŠ. 
 

Stravné se bude od 1.9.2019 hradit bezhotovostně na účet MŠ.                                    
Pokud rodiče dítě ze stravování neodhlásí,druhý den stravování  automaticky 
odhlásíme. 
Bez nahlášeného stravování nemůže dítě v MŠ zůstat. 

 
 Příchod do MŠ: 

6.15 – 8.00 ( později pouze po domluvě) 

Děti předávejte učitelce 
 

 Vyzvedávání dětí: 
o po obědě 12.00 – 12.15 

o po odpolední svačině mezi 14.30 – 16.00 

                           ( V jinou dobu po domluvě) 
 

 Co by mělo každé dítě mít do MŠ: 
o přezůvky 
o převlečení   

 do třídy 
 pro pobyt venku 
 náhradní oblečení (pomočení, polití atd.)                

o hřeben, který lze pověsit 
o hrneček z umělé hmoty 
o polštářek, který lze pověsit 
o 1.a 3. třída (Klubíčko,Dráček) – pyžamo (děti, které mají hlášenou odpolední 

svačinu) 
 

 Školné: Platba za kalendářní  měsíc  je splatná do 15.dne stávajícího měsíce 

 

mailto:msbudyne@seznam.cz

